این طرح آن‌قدر سبب نگرانی شده است که بیش از ۴۰۰ هزار نفر نامه‌ای امضا کردند و درخواست حذف این طرح را در مجلس داشتند. بیش از ۵۰ کسب‌وکار بزرگ و کوچک داخلی بیانیه داده‌اند و تاکید کرده‌اند این طرح نمایندگان مجلس باعث مشکلات حاد در فعالیت‌های آنان می‌شود و درخواست کردند این

**www.sharghdaily.ir**

چهارشنبه ۶ مرداد ۱۴۰۰ ۱۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ ۲۸ جولای ۲۰۲۱ سال هجدهم • شماره ۴۰۶۱ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۱۱ • اذان مغرب ۲۰:۳۲ اذان صبح فردا ۴:۳۲ • طلوع آفتاب ۶:۱۰

[fardashargh@gmail.com](mailto:fardashargh@gmail.com)

*روزنامه‌فرو*